｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

交通部高速公路局北區養護工程分局 函

受文者：基隆市政府

發文字號：北內字第1133362717號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2264254_3362717A00_ATTCH1.odt)

檢送本分局辦理吊掛作業於國道1號南下基隆交流道入口
匝道封閉施工新聞稿1份，請協助宣導，請查照。

旨揭路段因施工封閉日期如下：國道1號南下基隆交流道
入口匝道，自113年12月7日至12月8日，每天上午08時至
17時。
請貴單位協助於該路段封閉期間，宣導用路人請依施工引

導牌面指示行駛；另本案若提前完工，則即恢復封閉路段

正常行駛。

本案相關封閉訊息，可於交通部高速公路局網站

(http://www.freeway.gov.tw)首頁「道路封閉資訊」專區查
詢。

正本：基隆市政府

副本：瑞健營造有限公司

地址：114027臺北市內湖區成功路2段193巷12號
承辦人：何信毅
電話：(02)27914182#3205
傳真：(02)27919824
電子信箱：floyd@freeway.gov.tw

發文日期： 中華民國113年12月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/12/04
11:00:02

第1頁，共1頁

交通處 113/12/04

1130153411